Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.02.2016

№ 394

О проведении районного конкурса профессионального мастерства среди слесарей-сантехников предприятий ЖКХ

В целях повышения профессионального мастерства и престижа профессии отраслей жилищно-коммунального хозяйства:

1.Организовать проведение районного конкурса проф.мастерства среди слесарей-сантехников предприятий ЖКХ Павловского муниципального района 25.02.2016 года на базе ТОП ул. 8 Марта г. Павлово (регистрация участников 9.00).
2.Утвердить состав районной комиссии по организации и проведению смотра-конкурса проф.мастерства среди слесарей-сантехников предприятий ЖКХ:
Баринов Игорь Александрович - первый зам. главы администрации Павловского муниципального района, председатель комиссии

Савельева Светлана Николаевна - начальник отдела ЖКХ администрации Павловского муниципального района, зам. председателя комиссии

Ушакова Светлана Александровна - председатель профкома МУП Водоканал г. Павлово, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Одинцов Александр Евгеньевич - главный инженер ООО «Ворсменская ДУК» (по согласованию)

Галинов Иван Александрович - начальник по производству и АДС ООО «Павловская домоуправляющая компания» г. Павлово (по согласованию)

Муравьев Павел Викторович - зам.начальника Павловского управления ООО «ФСК ЭнергоСтрой» (по согласованию)

Грошков Виктор Иванович- начальник учебного центра МУП Водоканал г. Павлово
3. Рекомендовать руководителям предприятий ЖКХ независимо от формы собственности направить специалистов для участия в конкурсе слесарей-сантехников.

4. По результатам районного конкурса подать заявку по установленной форме в количестве 3 специалистов на участие в областном конкурсе, проведение которого планируется на 10.03.2016 г.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела ЖКХ Савельеву С.Н.

Глава администрации

А.О.Кириллов